Ддминистрация Плас,говского мунициIlальноiо района

Управление культуры, спорта и моJIодежной по.гIи,1,Ilклt

Пластовского Myll и цип ал ь tIого p:l I"| о tI 1l

г.Пласт' ул.Окr,ябрьская,43
-гелефtrны: 2,19,1l,

turaZ0l3@yandex.ru i 2-22-]l бчх

Ns 20 K0l> марта 20lб г.

прикАз

Об утверждонии
Антикоррупционной политики
Управления,культуры, спорта
и молодежной политики
Пластовского муниципального района

В соответствии с ФедераJIьным законом 273 , ФЗ от 25 дскпбря 2008

протиЬолействии коррупции) в цолях усиления профилактики коррупlll,tонIlых 1,I

правонарушений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, УтверлИть приJIаГаемуЮ кАнтикорРупIlиоIIll),}о lIоли,гI,tКу Ytlpatl:tt,}|}lя ку]lь,ГурьL, l i

спорТа И молоДежной политики П.пастовского МуНициПil;lЬгlОL'с) pitй()tli.i)l (;taTtec -

АнтикоррупционнаJI политика). _ .

2. IОрисконсуJlьту Длександровойr В.о, о iнакомить с АнтикорруIIцL{онн()й IlоJlи,гиltойi'
'

работrrиков в Управлеl{ии культуры, спорта и молоде>l<ной'политики.

з, ,Щиректорам в своих учреждениях IIО/lВеДОlчlс,Itsенных YrtpaB.rettltLo КУ:rЬ'ГУРr,t,
1

спорта и молодежной политики Пластовского мунt{циtlа.JI|,гl()l () 1-1aiitlltit созltа-t,t, ,

кАнтикоррупциоIIну}о политику).
4. iip"."ur" утратившим силу прикаi от к04> декабря 2014

утверждениИ ДнтикоррУпционноЙ lIоJlиl,икИ УправлеttИ5I li}ЛЬ"i'\'|)Il].

молодежной по;rитики Пластовского I\tУНИЦИПаль[Iого района>,
5. Контроль за исполItенисм приказа оставляlо за собой,

Начальник Управлеlrия культуры j М,В.Токарсва